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„Wpatrz się głęboko, głęboko w przyrodę, a wtedy wszystko lepiej zrozumiesz”
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Szanowni Państwo;

w imieniu Sekretariatu Programu „Odpowiedzialność i Troska”, działającego pod nadzorem Polskiej Izby 

Przemysłu  Chemicznego  oraz  Europejskiej  Rady  Przemysłu  Chemicznego  -  CEFIC,  zwracamy się  z 

prośbą o przyjęcie patronatu medialnego nad III edycją ogólnopolskiego konkursu fotograficznego „Złap 

Zająca”.

„Złap zająca” to akcja polowania na nietypowe, niespotykane i czułe miejsca Ziemi, która skierowana jest 

do  pracowników  firm  chemicznych,  dystrybucyjnych  i  recyklingowych  skupionych  w  Programie 

„Odpowiedzialność i Troska”. Propozycja zrobienia fotografii fauny i flory ma na celu zwrócenie uwagi na 

to, co pozornie nieuchwytne, piękne a krótkotrwałe, interesujące a niewidoczne gołym okiem. Konkurs 

integruje  środowisko  branży  chemicznej  na  płaszczyźnie  przyrodniczej,  edukacja  poprzez  poznanie 

świata zwierząt i  świata roślin w ich ekosystemie oraz uwrażliwienie na potrzebę ochrony przyrody w 

codziennym życiu.

Minione edycje konkursu spotkały się z dużym zainteresowaniem ze strony pracowników firm 

skupionych w Programie,  a  plony obu edycji  potwierdzają  tylko  stwierdzenie,  że niezwykłe  fotografie 

przyrody można zrobić  wszędzie. Zwycięskie prace można było podziwiać na wystawie pokonkursowej, 

która stanowiła imprezę towarzyszącą Międzynarodowym Targom Ochrony Środowiska POLEKO 2008, 

jak również w zakładce „Złap Zająca” na stronie internetowej www.rc.com.pl. 

Zachęcając Państwa do objęcia patronatu nad tą inicjatywą liczymy, że wspólnie z Państwem uda 

nam się jeszcze bardziej spopularyzować idee ogólnopolskiego konkursu „Złap Zająca”, jak i działania w 

zakresie edukacji ekologicznej prowadzone przez firmy chemiczne realizujące międzynarodowy Program 

Responsible Care („Odpowiedzialność i Troska”).

                                                     Łącząc wyrazy szacunku,

    Magdalena Ozimek

Osoba kontaktowa dla mediów w sprawie konkursu „Złap Zająca”: MARTA KOWALSKA, 0-516-
122-033.
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